[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2021
	№ 553

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Порядок определения объема и условий

предоставления из бюджета городского поселения город Боровичи                 субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета городского поселения город Боровичи субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям (далее Порядок), утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 26.12.2020 № 3348, дополнив раздел 3 Соглашения о предоставлении из бюджета городского поселения город Боровичи муниципальному бюджетному или автономному учреждению субсидии на иные цели, являющегося Приложением № 1 к Порядку, пунктом 3.2. следующего содержания:

«3.3. Все банковские операции по расчетам осуществляются с лицевого счета открытого   __________________________________________________
                                             (наименование главного распорядителя бюджетных средств)

в ________________________________________________________________,

                                        (наименование территориального органа Федерального казначейства)

в соответствии с ___________________________________________________
                                                                                   (нормативно-правовой акт)

платежные реквизиты_______________________________________________
_______________________________________________________________

________________________________________________________________. ».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                 искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев